
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
21.03.2024. Nr.4/8 

 

PROJEKTA “UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATTĪSTĪBAI NEPIECIEŠAMĀS 

INŽENIERTEHNISKĀS INFRASTRUKTŪRAS IZVEIDE DZIRNAVU UN 

BAUSKAS IELĀ, JELGAVĀ” IESNIEGUMA IESNIEGŠANA  

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. un 12. punktiem, Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029. gadam Jelgavas 

valstspilsētas investīciju plāna rīcības virziena Nr.7 “Konkurētspējīga, radoša un klimatneitrāla 

uzņēmējdarbība un industriālā attīstība” īstenošanai iekļauto investīciju projekta ideju Nr.7.1.2. 

“Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās inženiertehniskās infrastruktūras izveide Dzirnavu 

un Bauskas ielā, Jelgavā” un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludināto atklātu 1. kārtas 

projektu iesniegumu atlasi Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. 

gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo 

un vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3. pasākuma “Atbalsts 

uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz 

klimatneitrālu ekonomiku” (turpmāk – 6.1.1.3. pasākuma projektu iesniegumu atlase), 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās inženiertehniskās 

infrastruktūras izveide Dzirnavu un Bauskas ielā, Jelgavā” (turpmāk – Projekts) iesniegumu 

6.1.1.3. pasākuma projektu iesniegumu atlases ietvaros. Projekta kopējās izmaksas plānotas 

3 020 574,00 euro (trīs miljoni divdesmit tūkstoši pieci simti septiņdesmit četri euro un 00 

centi), no tām 2 496 185,70 euro (divi miljoni četri simti deviņdesmit seši tūkstoši viens 

simts astoņdesmit pieci euro un 70 centi) ir Taisnīgas pārkārtošanās fonda finansējums un 

524 388,30 euro (pieci simti divdesmit četri tūkstoši trīs simti astoņdesmit astoņi euro un 30 

centi) ir Jelgavas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Finanšu departamentam 2026. gadā ņemt aizņēmumu Valsts kasē Projekta 

īstenošanai nepieciešamā finansējuma nodrošināšanai 1 772 481,15 euro (viens miljons 

septiņi simti septiņdesmit divi tūkstoši četri simti astoņdesmit viens euro un 15 centi) 

apmērā, t.sk. līdzfinansējums ir 524 388,30 euro (pieci simti divdesmit četri tūkstoši trīs 

simti astoņdesmit astoņi euro un 30 centi) un priekšfinansējums ir 1 248 092,85 euro (viens 

miljons divi simti četrdesmit astoņi tūkstoši deviņdesmit divi euro un 85 centi). 

3. Gadījumā, ja Valsts kases aizņēmums netiek piešķirts Projektā paredzētajā apjomā, 

finansējuma daļu, par kuru netiek saņemts Valsts kases aizņēmums, finansēt no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem. 

 



2 

4. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektori veikt visas nepieciešamās 

darbības Projekta iesniegšanai un īstenošanai, kā arī parakstīt ar Projekta iesniegšanu un 

īstenošanu saistītos dokumentus.  

5. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Attīstības un 

pilsētplānošanas departamenta Projektu vadības nodaļas vadītāju iesniegt Projekta 

iesniegumu Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmas elektroniskajā vidē.  

 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)   A.Rāviņš 

 

 

 


